
Gestor - Raimundo Estevam Neto / Secretário -  / Editor -
RUA DR. ANTONIO AUGUSTO DE VASCONCELOS, 227

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NBA9CE0MJ/8FDVC7Q6WVRQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Pereiro
1 Segunda-feira • 9 de Novembro de 2020 • Ano IV • Nº 454

Prefeitura Municipal de 
Pereiro publica: 

 
 
 Extrato Do Primeiro Aditivo Contratual Do Contrato Nº 01.10.01/2020, 

Resultante Da Tomada De Preços Nº 30.07.01/2020 - Empresa: Arthur 
Nunes De Freitas – AF Engenharia E Construção. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ESTADO DO CEARÁ 
 

CNPJ: 07.570.518/0001-00    I.EST: 06.920.250-8 
Rua Dr. Antônio Augusto de Vasconcelos, nº 227 – Centro – Pereiro – CE 

(88) 3527-1250 / 3527-1260 

 
 
 

 
EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO CONTRATUAL 

 
A SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO-CE, 
TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO CONTRATUAL DO 
CONTRATO Nº 01.10.01/2020, resultante da TOMADA DE PREÇOS Nº 
30.07.01/2020. 
 
UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE SAÚDE e SANEAMENTO 
 
OBJETO: CONTRATACAO DA PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO 
EM UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, 
INCLUINDO MATERIAS/SERVICOS, TUDO CONFORME ANEXO I. 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0606.10.301.0171.1.009 - 
CONSTRUCAO/REFORMA/AMPLIACAO DE UNIDADES BASICAS DE SAUDE 
 
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51.00 Obras e Instalações 
 
VALOR: permanecem os valores globais inalterados, valor global do contrato R$ 
438.156,43 (quatrocentos e trinta e oito mil, cento e cinquenta e seis reais e 
quarenta e três centavos), houve apenas mudança nos valores unitários e preços 
de acordo com orçamento e propostas apresentada pela a empresa ganhadora 
 
EMPRESA: ARTHUR NUNES DE FREITAS – AF ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO, 
CNPJ Nº 28.432.179/0001-75 
 
ASSINA PELO CONTRATADO: Arthur Nunes de Freitas - CPF nº 101.536.284-21. 
 
ASSINA PELO CONTRATANTE: LUIZ BEZERRA DE QUEIROZ NETO. 
 
Pereiro-CE, 20 de outubro de 2020. 
 
LUIZ BEZERRA DE QUEIROZ NETO - ORDENADOR DE DESPESAS DA 
SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Pereiro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NBA9CE0MJ/8FDVC7Q6WVRQ

Segunda-feira
9 de Novembro de 2020
2 - Ano IV - Nº 454

Termos Aditivos


		2020-11-09T16:06:50+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




